
                City of Danbury Official Justice of the Peace List
                           January 3, 2017 - January 2, 2021

First Name Last Name Phone Email Address
Helena Abrantes (203) 512-5692 abra12hel@aol.com
Diane Amison-Loring (203) 794-1389 lbryct@comcast.net
John Ashkar (203) 792-4963 cent21ash@aol.com
Allyson Bernard (203) 792-6588 allysonbernard@snet.net
Joan Bielizna (203) 770-2415 jpjoanb@gmail.com
Teri Boccuzzi (203) 778-4451 terinct@aol.com
Mark Boughton (203) 948-4605 mayorboughton@gmail.com
Eileen Coladarci (203) 744-1949 jp@elleencoladarci.com
Ellen Cooke (203) 743-4925 ellenmariecooke@gmail.com
Aaron Coopersmith (203) 470-3815 aaroncoop@gmail.com
Zane Dargaty (203) 744-9190 3dargaty@gmail.com
Joseph DaSilva Jr (203) 482-1338 jdasilvajr@gmail.com
Alice Earle (203) 797-9320 afe38@aol.com
John Esposito (203) 748-6027
Lisa Farmer (203) 512-5323 L41farmer@gmail.com
Tancy Gemza (203) 733-1332
Robert Godfrey (203) 778-5127 bobgodfrey110@hotmail.com
Eric Gottschalk (203) 448-6627 egottschalk000@snet.net
Henry Hall (203) 788-3369 hhhall1954@gmail.com
Julio Lopez Sr. (203) 470-2556 papalopez@sbcglobal.net
Miles McIvor (203) 739-5751 miles.mcivor@gmail.com
Robert Melillo (203) 788-8127 rkmelillo@aol.com
Marlene Moore-Callands (203) 470-2819 mtmcallands@att.net
Paul Murray (203) 746-2123 bigd1110@yahoo.com
Monika Nagarsheth (203) 470-0645 shaymonika@gmail.com
Jean Natale (203) 241-8838 jeannatale@gmail.com
Regina Ofiero (203) 994-1730 ginaleoo@gmail.com
Roger Palanzo (203) 744-9029 rapalanzo@gmail.com
Mirra Penn (203) 460-4995 mirrapenn@comcast.net
Jeanne Radcliff (203) 791-8573 jeanejradcliff@gmail.com
Thomas Saadi (203) 797-1797 tomsaadi@aol.com
Frank Salvatore Jr (203) 948-4678 fse7rrt@gmail.com
Mark Schutte (203) 942-8072 markct1@aol.com
Greg Seabury (203) 994-5140 gseabury49@aol.com
Joan Soderstrom (203) 744-1065
Paul Swenson (203) 885-2427 psswenson@aol.com
Robert Talarico (203) 748-5231 rnt.attystfo@snet.net
Joel Urice (203) 241-6829 justice@urice.net
Maria-Cecilia Veiga (475) 218-3476 mceciliav@sbcglobal.net
Lewis Wallace (203) 791-8240 wrmlj@aol.com
Lynn Waller (203) 748-3681 lawdanbury@sbcglobal.net
Basil Watson (203) 792-0387 allysonbernard@snet.net
Hon. Dianne Yamin (203) 797-4521
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